QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định về hoạt động kết nối và phục vụ cộng đồng

tại Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2017 của

Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về kiểm định chất lượng cơ

sở giáo dục Đại học;

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-TĐHHN ngày 08 tháng 02 năm 2018 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Nghị quyết số 334/NQ-HĐTĐHHN ngày 21 tháng 12 năm 2021 của

Hội đồng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy

chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ quyết định số 75/QĐ-HĐTĐHHN ngày 28 tháng 12 năm 2020 của

Chủ tịch Hội đồng trường Đại học Tài nguyên và môi trường Hà Nội về việc phê

duyệt điều chỉnh Chiến lược phát triển trường Đại học Tài nguyên và môi trường

Hà Nội đến năm 2025, tầm nhìn đến năm 2035;

Căn cứ nghị quyết số 19/NQ-HĐTĐHHN ngày 15 tháng 01 năm 2021 của

Chủ tịch Hội đồng trường Đại học Tài nguyên và môi trường Hà Nội về việc phê

duyệt chiến lược kết nối và phục vụ cộng đồng đóng góp cho xã hội của Trường

Đại học Tài nguyên và môi trường Hà Nội đến năm 2025, tầm nhìn đến năm 2035;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định về hoạt động kết nối

và phục vụ cộng đồng tại Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội”.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định

số 5146/QĐ-TĐHHN ngày 28/12/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài

nguyên và Môi trường Hà Nội ban hành Quy định về hoạt động kết nối và phục

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /QĐ-TĐHHN Hà Nội, ngày        tháng     năm 2024

2

vụ cộng đồng, đóng góp cho xã hội của Trường Đại học Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội.

Điều 3. Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc trường, viên chức, người lao

động và người học của Trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCHC.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Huy

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-19T13:54:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hưởng<nvhuong_tr@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-22T13:25:56+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Huy<hahuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-22T15:08:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-22T15:09:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-22T15:09:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-22T15:09:12+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!